СЕД - система електронного документообігу.

4. Аналіз зовнішніх і внутрішніх факторів, що впливають на освітню

та наукову діяльність

4.1. Розуміння зовнішніх і внутрішніх факторів та її середовища

Університет є багатогалузевим класичним університетом, який утворено

згідно зі Стверджувальною грамотою 5 (17) листопада 1804 року. Засновником

університету є Кабінет Міністрів України від імені держави.

Головні наміри університету:

• продукувати та поширювати знання, уміння та навички, актуальні

для людини в сучасному соціумі;

• широка популяризація української мови, літератури, культури,